

# Pankart açan avukatlara soruşturma

**GÜLSEN CANDEMİR İZMİR**

İzmir Adliyesi'nde yapılan adli yıl açılış töreninde savunmaya yönelik saldırılara ve tutuklu avukatlara dikkat çekmek amacıyla "tutuklu avukatlara özgürlük" başlıklı bir açıklama yapan Çağdaş Hukukçular Derneği (ÇHD) üyesi 18 avukat hakkında soruşturma başlatıldı. Dün savcılığa ifade vermek üzere İzmir Bayraklı Adliyesi'ne gelen ÇHD'li avukatlar adliye önünde açıklamalarda bulundu.

ÇHD İzmir Şubesi açıklama yapan **İzmir Barosu** Başkanı Av. Sema Pekdaş, iktidarın baskısının tüm yaşam alanlarında hissedildiğini belirterek, "Buna karşı sesini yükselten ve mücadele edenler ise susturulmaya, baskı altına alınmaya çalışılıyor" dedi. Halkın gerçek gündeminin temel hak ve özgürlüklerin yok sayılmasına, hukuk devleti ve demokrasinin rafa kaldırılmasına karşı durmak olduğunu ifade eden Pekdaş, "Bu hukuksuzluklara



alışmamızı bekleyen iktidar sürekli gündem değiştirerek algıları başka yönlere çeviriyor" diye konuştu. 2011 yılı Ekim ayında 35 avukatın, bu yılın Ocak ayında ise, ÇHD Genel merkez yöneticilerinin de aralarında bulunduğu 9 avukatın tutuklandığını hatırlatan Av. Sema Pekdaş, şimdi de 18 avukatın Toplantı ve Gösteri Yürüyüşleri Kanunu'na muhalefet etmekten soruşturmaya maruz kal-

dığını söyleyerek, artan baskılara boyun eğmeyeceklerini belirtti.

## İFADE ÖZGÜRLÜĞÜ SUÇ OLDU

Pekdaş açıklamasını şöyle sonlandırdı: "Bizden istenen susmamız, alışmamız, meslektaşlarımızı unutmamız ise, bunun mümkün olmadığı bilinmelidir. Çünkü bizler; hukuka, ahlaka, mesleğin onuruna ve kurallarına uygun davranacağımıza yemin ederek mesleğe başlar; vicdan ve adaleti esas alarak mesleğimizi yaparız. İfade özgürlüğü dışında başka bir şekilde tanımlanması mümkün bulunmayan bu etkinliğin suç olarak değerlendirilmesi anlaşılmalıdır"

## SİLİVRİ'YE DAVET

**İzmir Barosu** başkanı Sema Pekdaş, ilk duruşması 24 - 25 - 26 Aralık 2013 tarihlerinde Silivri Cezaevi Yerleşkesi'nde yapılacak olan dokuz tutuklu 22 avukatın yargılanacağı davaya da katılacaklarını, tüm meslektaşlarını ve onlara destek olmak isteyenleri duruşmalara katılmaya ve desteğe davet etti.